



30. Anti Emperyalist kamp, #KNE ile gerçekleştirdiğimiz ortak konferans ile devam ediyor. Yüzlerce genç yoldaşımızla hep bir ağızdan söylüyoruz, Türkiye'de ve Yunanistan'da: Gençlik Gelecek, Gelecek Sosyalizm! #SosyalizmGelecektir

## Dostluk, barış ve sosyalizm için EGENİN İKİ YAKASI BULUŞTU



Dünya halkları üzerine bir karabasan gibi çöken emperyalizm, Ege'nin iki yakasından ellerini hiç çekmedi. Onlarca yıldır türküleri, sofraları, dansları birbirine karışan iki halkı, yüz yıl önce 1. Paylaşım Savaşıyla birbirine kırdırdı. Bugün de aynı düşmanlığı Ege Denizi, Kıbrıs ve Akdeniz üzerinden yaratmaya çalışıyorlar. Amerikancılıkta ve NATO'culukta birbirleriyle yarışan Yunanistan ve Türkiye hükümetleriyse, bu uğurda emperyalizmden desteğini eksik etmiyor.

Ancak hesaba katmadıkları bir gerçek var: Yıllardır Ege'nin bir yakasından diğerine dostluk ve kardeşlik köprüleri kuran iki ülkenin komünistlerini unutuyorlar. Türkiye Komünist Partisi ve Yunanistan Komünist Partisi, hem kendi burjuvazilerine hem de emperyalizme karşı kol kola, yan yana mücadele ediyorlar. Mücadele büyüdükçe aralarındaki dostluk da, kardeşlik de pekişiyor.

İşte iki ülkenin komünistleri arasındaki bu dostluk, Yunanistan Komünist Gençliği'nin bu yıl 30.sunu düzenlediği Antiemperyalist Gençlik Kampı'na Türkiye Komünist Gençliği üyelerinin katılımıyla bir kez daha taçlandı. Midilli Örgütü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilen kampta, iki ülkenin genç komünistleri emperyalizme, ABD'ye, NATO'ya ve kendi sermaye sınıflarına karşı "Aynı düşmanla mücadele ediyoruz." dediler, sosyalist devrime olan inançlarını "Sosyalizm gelecektir." diyerek bir kez daha ifade ettiler.

Nasıl ki emperyalizm yüz yıl önce Yunanlı komünist askerlere kardeşlerine kurşun sıktırmayı başaramadıysa, yüz yıl sonra bugün de iki halkı birbirine düşman etmeyi başaramayacak. Çünkü, Türkiyeli ve Yunanistanlı komünistler iki halk arasında barışın ve kardeşliğin güvencesi olmaya devam edecek.



## ANTIEMPERYALİST GENÇLİK KAMPI NEDİR?

1992'den bu yana Yunanistan Komünist Gençliği'nin Antiemperyalist Gençlik Kampı her yaz gençleri ülkenin farklı tarihsel ve kültürel özgünlükleri olan noktalarında bir araya getiriyor. Amerikan üslerinin bulunduğu Girit Adası ve Larissa, Yunan İç Savaşı'nda büyük

mücadele veren Yunan Demokratik Ordusu DSE'nin kurulduğu Grammos Dağları gençlik kamplarının gerçekleştiği yerler arasında. Kamp sayesinde gençler doğayla buluşuyor, dostluklar kuruyor ve siyasi olarak da besleniyor.

## TÜM BÜROKRATİK ENGELLERE RAĞMEN TKG DE KAMPTAYDI

Bu yıl ise emperyalizmin hayatlarında büyük bir yıkıma yol açtığı mültecilerin durumuna dikkat çekmek ve Ege Denizi'nin iki yakasındaki halklar arasında provoke edilmeye çalışılan milliyetçi hamasete karşı, dostluk ve barıştan yana durmak için Midilli Adası tercih edilmiş.

Pandemi koşullarına rağmen alınan önlemler sayesinde aralarında mülteciler ve çocukların da olduğu dört bin kadar genç kampta buluştu. Zengin bir kültürel programın, konserlerin, panellerin gerçekleştirildiği kampta her iki yakanın genç komünistleri mücadelelerini kurdukları yayın standlarında birbirleriyle paylaştılar.



Kampı özgün kılsa, TKG delegasyonunun davetli olmasıydı. Pandemi ve iki ülke arasındaki diplomatik sorunlara bağlı bürokratik engellere rağmen Türkiye Komünist Gençliği kampa katılmayı başardı. TKG'nin varlığı, aslında kampta verilmek istenen mesajı da somutluyordu: "Aynı düşmana karşı mücadele ediyoruz."



## TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan: **BİZİ AYIRMAYA ÇALIŞANLAR SERMAYENİN UŞAĞI IRKÇI, ŞOVEN GÜÇLERDİR**

Yunanistan Komünist Gençliğinin düzenlediği 30. Anti Emperyalist Kamp'ta konuşan Türkiye Komünist Partisi Genel Sekreteri Kemal Okuyan, "Egenin mavi sularında mücadele arkadaşlarımızla, yoldaşlarımızla kucaklaştık. O mavi sular bizim için dostluk köprüsüdür, kardeşlik ezgisidir, özgürlüğün sesidir. Yunanistan ve Türkiye'nin emekçilerini ayıran, bu tarih kokan serin sular değildir. Bizi ayırmaya çalışan Türkiye'nin ve Yunanistan'ın sömürücü sınıfıdır. Bizi ayırmaya çalışan, gözünü kâr hırsı bürümüş uluslararası tekellerdir. Bizi ayırmaya çalışan sermayenin uşağı ırkçı, şoven güçlerdir. Bizi ayırmaya çalışan emperyalizmdir, Nato'dur. Bizi ayırmaya çalışan yurtları savaşa ve işgale sürüklenmiş, çaresiz insanları bu mavi sulara ölüme sürükleyen Avrupa Birliği'nin efendileridir." dedi.

Okuyan sözlerine şöyle devam etti: "Onlarca yıl boyunca 'şimdi zamanı değil' diye ertelenen sosyalizm bütün inandırıcılığı gitmiş, insanlığa yoksulluk, açlık, işsizlik, savaştan başka bir şey

veremeyen kapitalizmin yerini almak zorundadır. Bunun önündeki temel engel ne yüksek teknoloji ürünü savaş makineleri, ne giderek daha da güçlendirilen polis ve benzeri baskı aygıtlarıdır. Sosyalizme yürüyüşümüzün önündeki temel engel emekçi halk kitlelerine sosyalizmin erişilmesi imkansız bir proje olduğunun anlatılması ve ne yazık ki milyonlarca kişinin bu yalana inanmasıdır. Biz komünistlerin de geçmişte bu yalanın güçlenmesine yardım ettiği ortada. Sermaye diktatörlüğünün yıkılması yerine onun deforme edilmesi ya da kapitalizm koşullarında barış ve demokrasiye ulaşılabileceği düşüncesi, komünist partileri de zaman zaman içine alan büyük bir yanılsamadır."

Okuyan "Türkiye Komünist Partisi'nin bütün militanlarının yoldaş selamlarını siz Yunanistan Komünist Partisi'nin üye ve dostlarına, Yunanistan Komünist Gençliği'nin genç kadın ve erkeklerine iletirken eninde sonunda mutlaka kazanacağımızı, ortak düşmanımızı alt edeceğimizi biliyorum." diyerek sözlerini noktaladı.



# Tahir Çetin ve Ali Faik İnter Uğurlandı: “UNUTMAYACAĞIZ”

Somalı maden işçilerinin haklarını talep etmek için gittikleri Ankara'dan dönüş yolunda geçirdikleri trafik kazasında yaşamını yitiren Bağımsız Maden İşçileri Genel Başkanı Tahir Çetin ve işçi önderi Ali Faik İnter için önceki gün sendikanın Soma temsilciliği önünde bir tören düzenlendi.

Törenin ardından Soma Madenci Anıtı önüne bir yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşte “Tahir Çetin ölümsüzdür”, “Ali Faik ölümsüzdür” sloganları atıldı. Anıt önünde saygı duruşu yapıldı, maden

işçileri söz aldı. Buradaki anmanın ardından Tahir Çetin için İzmir Kınık'taki Cemevi'nde cenaze töreni düzenlendi. Kazada yaşamını yitiren işçi önderi Ali Faik İnter ise Cuma günü Soma'da düzenlenen törenle toprağa verilmişti.

Düzenlenen tören ve yürüyüş, Türkiye Komünist Partisi de katıldı. Twitter üzerinden de bir açıklama yapan TKP, “Holdinglelerin milyarca lira borcunu bir gecede silip, madencinin hakkını vermedikleri için işçiler yıllardır yollardaydı. Bu bir kaza değil, cinayettir. Hesap vereceksiniz!” dedi.



Sait Munzur, ölümsüz madencilerin durdurulamayacak yürüyüşünü çizdi.

## SAROS'TA DOĞA KATLIAMINA HAYIR

Keşan Kent Konseyi ve Saros Gönüllüleri Platformu'nun çağrısıyla Cumartesi günü Keşan'da "Saros'a Adalet İçin Saros'uma Dokunma" mitingi düzenlendi. İstanbul ve Çanakkale başta olmak üzere çevre il ve ilçelerden de çok sayıda ekoloji örgütü ve siyasi partinin katıldığı mitinge TKP de Keşan, Çorlu ve Çanakkale örgütleriyle katıldı.

Miting saat 11.00'de Sarıkız Konakları Merkez Kent Konutları arasındaki alanda oluşturulan kortejlerle başladı. Kortejler 12.00'de Anafartalar Caddesi'nden Alparslan Türkeş Meydanı ve İsmet İnönü Caddesi'ne, oradan da Cumhuriyet Meydanı'na yürüdüler.

Katılımın yüksek olduğu gözlemlenen miting Keşan Kent Konseyi başkanının konuşması ardından Haluk Levent konseriyle devam etti.





## OSMANİYE'DE İRFANLI SEMT EVİ AÇILDI

Türkiye Komünist Partisi emekçiler arasındaki dayanışmanın ve mücadelenin büyütüldüğü mekanlar olan semt evlerine bir yenisini daha ekledi. Cumartesi günü Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde İrfanlı Semt Evi açıldı.

Halkın ilgi gösterdiği açılışta ilk sözü TKP Düziçi İlçe Örgütü Başkanı Gülbahar Kadı olarak semt evinde yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Gülbahar Kadı'nın konuşmasından sonra TKP Merkez Komite üyesi Savaş Sarı söz aldı

ve siyasi bir değerlendirme yaptı.

Savaş Sarı'nın konuşmasının ardından, Osmaniye'de bulunan ve açılışa katılan Deniz Gezmişlerin mücadele arkadaşı İbrahim Çenet söz aldı. Çenet konuşmasında bugün için örgütlü bir topluma duyulan ihtiyacı öne çıkardı.

Açılışa katılan CHP Yarbaşı Belediye Başkanı Mustafa Kaynar söz alarak TKP'nin Düziçi ilçesinde böyle bir adım atmasından mutluluk duyduğunu ifade etti. Etkinlik sonrasında TKP gönüllüsü olmak isteyenler form doldurdu.



## MERSİN MENTEŞ'TE BOYUN EĞMEYENLER BULUŞTU

“Tarikatsız, Mafyasız ve Patronsuz Bir Düzen” isteyenler Mersin'in Menteş mahallesinde dayanışmayı büyütme için buluştu. TKP MK üyesi Savaş Sarı'nın da katıldığı buluşmada tarikat, mafya, sermaye üçgeninden çıkışın ancak emekçilerle mümkün olduğu konuşuldu. Etkinlik boyunca çocuklar için de yüz boyama etkinliği gerçekleştirildi.

# BAYRAKLI'DA ÇOCUKLAR KONSERDE DANS ETTİ

İzmir Bayraklı Semt Evi ve Bayraklı Kadın Dayanışma Komitesi, Cumartesi günü semt evinin yakınındaki parkta çocuklar için bir konser düzenledi. Çocuklar için müzik yapan Şubadap Müzik Grubu'nun katıldığı konserde, çocuklar doyasıya eğlendi.



## ALİ İSMAİL'İN DÜŞLERİNDEKİ ÖZGÜR DÜNYAYI KURACAĞIZ

TKP Eskişehir İl Örgütü, Ali İsmail Korkmaz'ın ölümünün 8. yılı dolayısıyla bir açıklama yaptı. "Haziran direnişinde sivil faşistlerin ve polis saldırganlığı ile katledilen Ali İsmail Korkmaz'ın ölümünün 8. yılında anısı önünde saygıyla eğiliyoruz." sözleriyle başlayan açıklamada yoksulluğun, işsizliğin, yolsuzlukların ve iktidarın baskısının her geçen gün katmerlenerek arttığına dikkat çekildi. Emekçileri geleceksizliğe iten bu sorunlara karşı öfkenin ve insanca bir düzende yaşama talebinin de yükseldiği belirtilen açıklama "Ali İsmail'in düşlerindeki özgür dünyayı kurmak için halkımızı mücadeleye çağırıyoruz." sözleriyle sonlandı.



### GÜNÜN SÖZKARASI

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ, gündeme ilişkin polemikhaber.com'a yaptığı açıklamada, Sedat Peker'in yaptığı açıklamaların AKP-MHP ittifakının oylarının düşmesine neden olduğunu işaret ederek, "Sedat Peker, Türkiye demokrasisine katma değer sağlıyor, katkıda bulunuyor. Başka suçlar yapmış olabilir, cezasını çekmiş olabilir, aranıyor olabilir. Onları ben bilemem ama bu konulardaki kendisinin, şimdi söylediklerine bakarım ben." dedi.

BOYUN  
EGME

BOYUN EĞME  
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN  
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülççek  
Tasarım: Uğur Güç  
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.  
Osmançık Sk. No:9/16  
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için  
boyunegme@tkp.org.tr  
adresinden ulaşabilirsiniz.